ITEM ARIOS COLOMBIA S.A.S

REQUISITOS CUMPLE OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE PARCIALMENTE
VERIFICACION JURIDICA
1 Carta de presentacidn de la propuesta X Folio 9y 10

2 |Autorizacion para presentar la propuesta y
suscribir contratos si es el caso

No aplica

3  |declaracion juramentada de inhabilidades o
incompatibilidades folio 3

4 Certificado de existenciay representacion ]

legal expedido por la Camara de Comercio X folio 12 al 13
5 Comprobante de paz y salvo en el boletin ]

responsabilidades fiscales X folio 15
6 Certificado de Antecedentes Disciplinarios ]

X Folio 17y 18

7 |Garantia de seriedad de la propuesta X Folio 20 al 23
8 |Formato Beneficiario Cuenta % Folio 25
9 Pagos de aportes ley 100 si es el caso X Folio 27
10 |Certificado de que la empresa esta

registrada en el SICE X Faolio 29

11 |Compromiso anticorrupcion No presento

VERIFICACION FINANCIERA

12 |Capital de trabajo

X 494.456452,17-274295.871,12=220.160.581.05
13 |Indice de liquidez
X $494456.452,17/274.295.871,12=1.80
14 |estados Financieros con corte al 31 de
diciembre de 2010 persona Natural
15 |Fotocopia de la tarjeta Profesional del
revisor fiscal y contador No aplica

16 |certificado de vigencia de inscripcion y de
antecedentes disciplinarios expedido por la
Junta Central de Contadores tanto del
revisor como del contador,

Nro de la tarjeta del contador #603084

17 |Fotocopia de la Tarjeta Profesional del
contador publico Diana lorena Villaraga Tp 79477-t

18 |copia del Dictamen revisor fiscal. No requiere revisor fiscal




19 |Indice de endeudamiento | | | 274.522.343,81/550.255044,17=49,89%
VERIFICACION TECNICA
14 [Infraestructura y logistica Folio 58
15 |Lugar de entrega de los elementos Folio 60,62
16 |Asesorias de nuevos productos Folio 66
17 |Beneficios comerciales Folio 64
18 |Experiencia Folio 68 al 73
19 |Especificaciones técnicas de los productos
folio 75
20 [Muestras Registro Independiente




ITEM

Distritecnicos

REQUISITOS ” i CUMPLE OBSERVACIONES
CUMPLE D GUMPLE PARCIALMENTE
VERIFICACION JURIDICA
1 Carta de presentacion de la propuesta X Folio 2 y3
2 Autorizacion para presentar la propuesta y
suscribir contratos si es el caso
No aplica
3 declaracion juramentada de inhabilidades o
incompatibilidades X folio2y5
4 Certificado de existenciay representacién
legal expedido por la Camara de Comercio X folio 4
5 Comprobante de paz y salvo en el boletin
responsabilidades fiscales X folio 6
B Certificado de Antecedentes Disciplinarios
X Folio 7
7 |Garantia de seriedad de la propuesta X Folio8y9
8 Formato Beneficiario Cuenta X Falio 10 y 1 1
g Pagos de aportes ley 100 si es el caso X Folio 12 y13
10 |Certificado de que la empresa esta
registrada en el SICE X Folio 14
1 Compromiso anticorrupcion X No presento
VERIFICACION FINANCIERA
12 |Capital de trabajo
X 877.275.336,46 -419.19845637= 458.076.880.09
13 |[Indice de liquidez
X 877.275336,46/419.198.456,37=2.09
14 |estados Financieros con corte al 31 de
diciembre de 2010 X persona Natural falta Notas del Balance
15 |Fotocopia de la tarjeta Profesional del
revisor fiscal y contador No aplica
16 |certificado de vigencia de inscripcion y de
antecedentes disciplinarios expedido por la
Junta Central de Contadores tanto del
revisor como del contador.
X contador # 618292
17 |Fotocopia de la Tarjeta Profesional del
contador publico X Tp 4523T
18 |copia del Dictamen revisor fiscal. X No requiere revisor fiscal




19 [Indice de endeudamiento X | 52668/684,38 /1.017.373412 46 =51.77
VERIFICACION TECNICA
14 |Infraestructura y logistica X No presento
15 |Lugar de entrega de los elementos X folio 22
16 |Asesorias de nuevos productos X Folio 23
17 |Beneficios comerciales X Folio 24
18 |Experiencia ¥ Folio 25 al 28
19 |Especificaciones técnicas de los productos
X Folios 33 al 34
20 |Muestras Registro Independiente




ITEM

CONVERTIDORA DE PAPEL CAUCA

REQUISITOS CUMPLE OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE PARCIALMENTE
VERIFICACION JURIDICA
1 Carta de presentacion de la propuesta X Folio 01
2 Autorizacion para presentar la propuesta y
suscribir contratos si es el caso
folio 23
3 declaracion juramentada de inhabilidades o
incompatibilidades folio 38
4 Certificado de existenciay representacion
legal expedido por la Cémara de Comercio X folio 24 al 33
5 Comprobante de paz y salvo en el boletin
responsabilidades fiscales No presento
6 Certificado de Antecedentes Disciplinarios
No presento
7 Garantia de seriedad de la propuesta X folio 19 al 22
8 Formato Beneficiario Cuenta X folio 34
9 Pagos de aportes ley 100 si es el caso X folio 18
10 |[Certificado de que la empresa esta
registrada en el SICE X folio 77
11 |Compromiso anticarrupcion X folio 36
VERIFICACION FINANCIERA
12 |Capital de trabajo
X 14.836.617.266-4.652,982.648=10.183.434.618
13 |Indice de liquidez
X 14.836.41 7.266/4.652.982.648.=3,19
14 |estados Financieros con corte al 31 de
diciembre de 2010 X folio 50 revisor fiscal
15 |Fotocopia de la tarjeta Profesional del
revisor fiscal y contador X Tp 1278-t
16 |certificado de vigencia de inscripcion y de
antecedentes disciplinarios expedido por la
Junta Central de Contadores tanto del
revisor como del contador.
X Nro 614365 y 614366
17 |Fotocopia de la Tarjeta Profesional del
contador publico X ._.n 47243-T
18 |copia del Dictamen revisor fiscal. X Folios 61 y 62
19 [Indice de endeudamiento X 27.025.534.585/42.384.202.517=63.76%

VERIFICACION TECNICA




14 |Infraestructura y logistica X folio 39 y 40
15 |Lugar de entrega de los elementos X folio 41
16 |Asesorias de nuevos productos X folio 42
17 |Beneficios comerciales X folio 43
18 |Experiencia X folio 67 al 70
19 |Especificaciones técnicas de los productos

X
20 [Muestras Registro Independiente




ITEM ROGELIO VELAZQUEZ A

REQUISITOS CUMPLE _ OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE PARCIALMENTE __
VERIFICACION JURIDICA
1 Carta de presentacion de la propuesta X folio 3 y 4

2 Autorizacién para presentar la propuesta y
suscribir contratos si es el caso

No aplica

3 declaracion juramentada de inhabilidades o
incompatibilidades folio 3y 4

4  |Certificado de existenciay representacion
legal expedido por la Camara de Comercio

X Folio 5
5 Comprobante de paz y salvo en el boletin )
responsabilidades fiscales X Folio 6
6 Certificado de Antecedentes Disciplinarios ]
X Folio6y 7
7 Garantia de seriedad de la propuesta
X Folio 8
8 |Formato Beneficiario Cuenta X Folio 11
9 |Pagos de aportes ley 100 si es el caso X Folio 13
10 [Certificado de que la empresa esta
registrada en el SICE X Folio 14
11 |Compromise anticorrupcion X Folio 46
VERIFICACION FINANCIERA
12 |[Capital de trabajo X Ac$ 15.455.905-4.887.192= 10.568.713x1000
13 |Indice de liquidez
X $15.455.905/4.887.192= 3.16

14 |estados Financieros con corte al 31 de

diciembre de 2010
™ persona Natural

15 |Fotocopia de la tarjeta Profesional del

revisor fiscal y contador No aplica

16 |[certificado de vigencia de inscripcion y de
antecedentes disciplinarios expedido por la
Junta Central de Contadores tanto del
revisor como del contador.

tarjetas # 262A Y 87483T




17 |Fotocopia de la Tarjeta Profesional del
contador publico
Nro613602

18 |copia del Dictamen revisor fiscal.

No requiere revisor fiscal
19 |Indice de endeudamiento

Pst/At 4.898.520 /54.884.485= 8.93%

VERIFICACION TECNICA

14 |Infraestructura y logistica Folio 40
15 |Lugar de entrega de los elementos Folio 40
16 |Asesorias de nuevos productos Folio 40
17 |Beneficios comerciales Folio 40
18 |Experiencia Folio 40
19 |Especificaciones técnicas de los productos

2 certificados Pgina 43 y 44
20 |Muestras Registro Independiente




ITEM DISPAPELES
REQUISITOS CUMPLE OBSERVACIONES
P
CUMPLE NO CUMPLE PARCIALMENTE
VERIFICACION JURIDICA
1 Carta de presentacion de la propuesta X Folio 1 al 2
2 Autorizacion para presentar la propuesta y
suscribir contratos si es el caso
No aplica
3 [|declaracion juramentada de inhabilidades o
incompatibilidades X folio 26
4  [Certificado de existenciay representacion
legal expedido por la Camara de Comercio
X folio 6 al 25
5 Comprobante de paz y salvo en el boletin .
responsabilidades fiscales X folio 27 al 30
6 Certificado de Antecedentes Disciplinarios
4 folio 27 al 30
rd Garantia de seriedad de la propuesta X folio 31 al 39
8 |Formato Beneficiario Cuenta X folio 40 y 41
o] Pagos de aportes ley 100 si es el caso X folio 42
10 |Certificado de que la empresa esta
registrada en el SICE X folio 45 y 46
11 [Compromiso anticerrupcion X folio 104 al 105
VERIFICACION FINANCIERA
12 |Capital de trabajo
X 113291588615,86-51 .222.833.179,49=62,068.755.436,37
13 |Indice de liquidez
X 113.291.588.615,86/51.222.833.179,49=2 21
14 |estados Financieros con corte al 31 de
diciembre de 2010 X segundo vicepresidente- contador - revisor fiscal
15 |Fotocopia de la tarjeta Profesional del
revisor fiscal y contador X Tp 8470-T
16 |certificado de vigencia de inscripcion y de
antecedentes disciplinarios expedido por la
Junta Central de Contadores tanto del
revisor como del contador.
X Certificado 602624 y 602626




17 |Fotocopia de la Tarjeta Profesional del
contador publico X Henry alexander barco Tp 41771-T
18 |copia del Dictamen revisor fiscal. % Folios 63 y 64
19 [Indice de endeudamiento ¥ 52.222.833.179,49 /138.110.319.563
VERIFICACION TECNICA
14 [Infraestructura y logistica X folio 91 al 93
15 |Lugar de entrega de los elementos X folio 95
16 |Asesorias de nuevos productos X folio 96
17 |Beneficios comerciales X folio 97
18 |Experiencia X folio 100 al 102
19 |Especificaciones técnicas de los productos
X folio 90
20 [Muestras Registro Independiente




